
発表会・コンクール・各種イベントにご出演の生徒様ならびに保護者様へ 

2020 年３月 

 

 

「発表会・コンクール・各種イベント」に関わるご連絡とお願い 

 

日頃よりワタナベミュージックラボの教室運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、発表会へのご出演を楽しみに日頃の練習を頑張っていらっしゃることと存じます。 

一方で今般の新型コロナウィルスの感染拡大状況を踏まえ発表会・コンクール・各種イベントの開催に

関しまして以下のご連絡とお願いを申し上げます。 

 

１． 発表会の開催につきまして 

現時点におきましては開催を予定しておりますが、今後の状況（行政からの開催中止指示や会館の利

用停止などやむを得ない状況が発生した際）によっては中止の判断をさせていただく場合がござい 

ます。ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

中止の際はワタナベミュージックラボホームページへの掲載やセンター内での掲示をいたします。

開催が間近に迫った日程での中止決定の場合は、メール・電話等で中止の連絡をいたします。 

なお開催を中止いたしました場合は参加費を全額ご返金いたします。 

 

２． 当日ご来場いただく際のお願いについて 

・マスク着用でのご来場をお願いいたします。 

・アルコール消毒液を設置いたしますのでご入場の際はご利用ください。 

・発熱や体調が悪い方のご来場はご遠慮ください。特に高齢の方はご留意をお願いいたします。 

生徒様、保護者様以外でご来場いただくご親戚やご友人の方にもお伝えをお願いいたします。 

 

 

以上よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

㈱ワタナベミュージックラボ 

 


